
ZARZĄDZENIE NR 22/2023 

DZIEKANA WYDZIAŁU EKONOMII, FINANSÓW I ZARZĄDZANIA  

z dnia 27 października 2023 roku  

w sprawie godzin dziekańskich w dniu 3 listopada 2023 roku 

 

Na podstawie § 10 ust. 4 uchwały nr 44/2022 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego  

z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Studiów w Uniwersytecie 

Szczecińskim, zarządza się co następuje: 

§ 1 

W związku z wnioskiem Rady Samorządu Studenckiego Wydziału Ekonomii, Finansów i 

Zarządzania, w dniu 3 listopada 2023 roku ogłasza się godziny dziekańskie na Wydziale 

Ekonomii, Finansów i Zarządzania dla studentów I i II stopnia studiów stacjonarnych. 

§ 2 

W przypadku wystąpienia ryzyka  niezrealizowania  przedmiotowych efektów uczenia się 

zdefiniowanych w sylabusie należy zajęcia dydaktyczne zaplanowane we wskazanym czasie 

odrobić w terminie ustalonym ze studentami. Decyzję o konieczności odrobienia zajęć 

podejmuje prowadzący dane zajęcia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-10-27T13:28:03+0200
	Małgorzata Łatuszyńska




